



Urząd Miasta w Iławie: Wszyscy kierowcy pojazdów na zdjęciu popełniają wykroczenie drogowe

data aktualizacji: 2020.10.21



Iławski ratusz, poproszony przez portal www.infoilawa.pl o komentarz, nie zgodził się z Czytelnikiem, że właściwym sposobem na rozwiązanie drogowej bolączki przy drodze obok Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych jest ustawienie tam znaku zakazu postoju. Wystarczy egzekwować już obowiązujący przepis, który nakazuje kierowcom pozostawić pieszym co najmniej 1,5 metra szerokości chodnika, wynika z udzielonego nam przez ratusz komentarza.

Z prośbą o interwencję dotyczącą niepoprawnie parkujących aut przy drodze obok iławskiego ZPSW zwrócił się Czytelnik. Chodzi o uliczkę naprzeciwko "starej skarbówki" na ul. Kościuszki.

- Kierowcy parkują tutaj swoje auta na chodniku i jest to nagminne, a co za tym idzie, tworzą się tam korki, jak i jest problem z wjechaniem lub wyjechaniem z osiedla, nie mówiąc już o przechodniach, czy

dzieciach idących do szkoły, niezależnie od pory dnia
- wskazuje mężczyzna. - **Dookoła jest kilka parkingów, które pomieszczą tych kilka samochodów i nie byłoby problemu. Dlatego czy jest możliwość interwencji i postawienia tam przez miasto znaku zakazu postoju?**
- pyta iławianin.

Zdaniem ratusza, który na naszą prośbę zapoznał się ze sprawą, nie ma potrzeby wprowadzania zmian w organizacji ruchu.

- Zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym dopuszcza się zatrzymanie lub postój na chodniku pod warunkiem, że szerokość chodnika pozostawionego dla pieszych jest taka, że nie utrudni im ruchu i jest nie mniejsza niż 1,5 m - komentuje Julia Bartkowska, kierownik Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego. - **Biorąc pod uwagę ten przepis, w miejscu przedstawionym na zdjęciach wszyscy kierowcy zaparkowanych pojazdów popełniają wykroczenie drogowe, które należy zgłaszać na Policję. Nie ma więc potrzeby wprowadzania dodatkowego oznakowania** - dodaje przedstawicielka urzędu miasta.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Nagminne łamanie przepisów dotyczących poprawnego parkowania ma miejsce przy Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie. Są to wykroczenia; należy je zgłaszać Policji, radzi Urząd Miasta w Iławie, nie zgadzając się z Czytelnikiem, że w tym miejscu istnieje potrzeba wprowadzenia zmian w organizacji ruchu.



Masz temat, sprawę, problem? Zapraszamy Czytelników do kontaktu:

tel. 537 47 52 02; 500 530 427;

e-mail: kontakt@infoilawa.pl.

Chcesz być na bieżąco z informacjami z Ilawy i okolic? Polub nas [na Facebooku](#).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62551-urzed-miasta-w-ilawie-wszyscy-kierowcy-pojazdow-na-zdjeciu-popelniaja-w-ykroczenie-drogowe>